
 

 

 

 
ESTADO DE GOIÁS 

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 
SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE GESTÃO 

NÚCLEO DE SUPRIMENTOS LOGÍSTICA E FROTAS 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2017 - SEGPLAN 

PROCESSO Nº 201700005004708 
 
A Secretaria de Gestão e Planejamento - SEGPLAN, através de seu NÚCLEO DE 
SUPRIMENTOS, LOGÍSTICA E FROTAS – NUSLF, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço 
(TAXA DE ADMINISTRAÇÃO) Global, em sessão pública eletrônica às 09:00 horas 
(horário de Brasília-DF) do dia 22/08/2017, através do site www.comprasnet.go.gov.br, 
por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 304/2017, 
visando eventual contratação de empresa ou cooperativa especializada na prestação 
do serviço de transporte individual de passageiro, modo convencional, mediante 
chamada por aplicativo de celular e outros canais de atendimento, para o transporte 
de servidores, empregados e demais pessoas a serviço da Administração Pública do 
Estado de Goiás, com menor taxa de administração pelo período de 12 (doze) meses, 
relativo ao Processo nº 201700005004708, de 02/05/2017, nos termos da Lei Federal nº 
10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Federal 
nº. 5.450/2005, Decreto Estadual nº 7.468/2011, Decreto Estadual nº 7.466/2011, Decreto 
Estadual nº. 7.437/2011, Lei Estadual nº. 17.928/2012 e demais normas vigentes aplicáveis 
à matéria. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites 
www.comprasnet.go.gov.br e www.segplan.go.gov.br. Maiores informações pelo Fone: 62 
3201-6627 e/ou e-mail: pregaossl@gmail.com. 
 

 

 

 

 

Wenderson de Sousa 
Pregoeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.segplan.go.gov.br/
mailto:pregaossl@gmail.com

